12/2020 tendo por objeto a contratação de empresa prestadora de serviços para o
fornecimento de refeições aos custodiados recolhidos na sede da Delegacia de polícia
federal em Guaíra/PR, no qual sagrou-se vencedora a empresa ANA LOEWCKE LOYOLLA
CNPJ 19.673.047/000144 pelo valor global de R$ 72.600,00(setenta e dois mil e seiscentos
reais).

RICHARD DI NAPOLI PAULA DA SILVA
Pregoeiro

(SIDEC - 27/10/2020)
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO RIO GRANDE DO SUL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 200372

Número do Contrato: 18/2019.
Nº Processo: 08430010465201939.
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2019.